
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.martā                                                                              Nr. 287  

                                                                                                              (protokols Nr.3, 90.§) 

 

Par 2023.gada 26.janvāra domes sēdes lēmuma Nr.46  

“Par piedalīšanos investīciju projektā mērķdotācijas saņemšanai” atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz 2023.gada 13.marta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vēstuli Nr.1-132/1482 “Par pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju investīciju 

projektiem”, kurā tika informētas pašvaldības par to, ka 2023.gada 9.martā Saeima pieņēma 

likumu “Par valsts budžetu 2023.gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025.gadam”, kurā 

nav paredzēts finansējums mērķdotācijām investīcijām pašvaldībām 2023.gadā, līdz ar to 

2023.gadā konkurss netiek īstenots un nav spēkā aicinājums iesniegt izvērtēšanai VARAM 

investīciju projektu pieteikumus. 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

Atcelt 2023.gada 26.janvāra domes sēdes lēmumu Nr.46 “Par piedalīšanos investīciju 

projektā mērķdotācijas saņemšanai” un nesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā mērķdotācijas saņemšanai, Ludzas novada pašvaldības izstrādāto investīciju 

projektu “Ludzas novada Sporta skolas stadiona pārbūve, Sporta iela 21, Ludzā, Ludzas 

novadā”.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

